ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии

по проведению конкурса мультипликационных работ

 «Безопасность в анимации»

от «20» мая 2025 г.

Место проведения: г. Екатеринбург

Время проведения: 20.05.2025

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Симбирцева Н.А. - зав. кафедрой философии, социологии и культурологии

                                  Института общественных наук УрГПУ, доктор

                                  культурологии, доцент

Члены жюри:

Ватлина Н.А.  -       главный специалист управления образования

                                  Департамента образования Администрации города

                                  Екатеринбург

Петрив А.А. -          МБУ ДО "ДЮЦ" ВАРИАНТ "

                                   педагог дополнительного образования

Ханаева В.А.  -        МБУ ДО "ЦВР "Социум"

                                   педагог дополнительного образования

Повестка дня:

1. Рассмотрение представленных на конкурс мультипликационных работ.

2. Оценка конкурсных материалов по утвержденным критериям.

3. Подведение итогов и определение участников 2 этапа конкурса.

Ход заседания:

Комиссия рассмотрела 4 работы, представленные на конкурс «Безопасность в

анимации» по следующим направлениям:

− «Безопасность на железнодорожном транспорте» - 2 работы;

− «Ребенок дома» - 2 работы

Каждая работа была оценена по критериям, описанных в Приложении № 1 к

положению конкурса «Безопасность в анимации».

По итогам обсуждения решили:

Во 2 – ой этап конкурса проходят следующие работы:

− «Правила поведения на железной дороге» - РЖД детский сад № 38

«Светлячок»;

− «Если ребенок остался дома один» - РЖД детский сад № 31

(Машинистов)

− «Поездка на крыше поезда – это не героизм» - РЖД детский сад № 31

(Восточная)

− «Анюта и утюг» - РЖД детский сад № 27

Подписи:

Председатель комиссии:             _____________/Симбирцева Н.А. /

Члены комиссии:

                                                       _____________/Ватлина Н.А./

                                                       _____________ /Петрив А.А. /

                                                       _____________ /Ханаева В.А./